دادگاه حکمیت
ورزش )CAS( که تاکنون در چند مرحله، اعلام رأی پرونده شکایت
باشگاه النصر عربستان مربوط به لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۱۸
را عقب انداخته بود، با ارسال نامه ای، بار دیگر با استناد به ماده R59 از
قوانین ورزشی مهلت خود را برای صدور و ابلاغ رأی پرونده النصر تا ۲۵
مارس ۲۰۲۲ مطابق با جمعه ۵ فروردین ۱۴۰۱ به تعویق انداخت.
دادگاه عالی ورزش برای هشتمین بار تصمیم گیری درباره این پرونده

را به تعویق انداخت تا تصمیمی عجیب را در این باره اتخاذ کند.

آدیداس هم روس ها را تحریم کرد

شرکت پوشاک ورزشی آدیداس به آخرین برند بزرگی تبدیل شده است
که روابط خود با روسیه را در بحبوحه تهاجم این کشور به اوکراین، به حالت
تعلیق درآورده است.